Администрация муниципального образования «Октябрьское»

Устьянского района Архангельской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                       от  28 октября  2020 года   №  118
                                                  р.п.Октябрьский

Об утверждении плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях муниципального земельного контроля на 2021 год
В соответствии со статьями 71.1 и 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 9 Федерального закона № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановление Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов  проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»:
1.     Утвердить прилагаемый план проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях муниципального земельного контроля на 2021.
2.    План проведения проверок подлежит размещении на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское» и в муниципальном вестнике «Новости Октябрьского городского поселения»

3.    Настоящее распоряжение  вступает в силу после его официального опубликования
 Глава муниципального образования                                         А.А.Половников